
11公告·广告
2023年4月7日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

我单位已委托编制完成《新疆心连心化学工业有限公司年
产32万吨三聚氰胺、50万吨复合肥项目环境影响报告书（征求
意见稿）》，根据《环境影响评价公众参与办法》有关规定，现向公
众进行公示，环境影响报告书征求意见稿及公众意见表详见
http://zd.cj.cn/announcement.html。

联系人：张帅旗
电子邮箱：1226227145@qq.com

新疆心连心化学工业有限公司
2023年4月7日

新疆心连心化学工业有限公司年产32万吨三聚氰胺、50万吨
复合肥项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

昌吉州国土资源局昌吉高新技术产业开发区分局于2023年3月8日至2023年4月6日挂牌出
让一宗国有建设用地使用权，现将挂牌出让成交结果公示如下：

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
国有土地使用权挂牌出让成交公示

2023-005号

宗地编号

2023-004

宗地位置
昌吉高新区
A-6地块

出让面积（㎡）

46562.29

成交价款（万元）

670.4970

竞得人

新疆金科电器有限公司

昌吉回族自治州自然资源局昌吉高新技术产业开发区分局
2023年4月7日

经呼图壁县人民政府批准，呼图壁县自然资源局决定以挂牌方式出让该幅国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、此次挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

呼图壁县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
呼自然告字[2023]3号

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参加，
申请人可以单独申请，也可以联合申
请，单位竞买者携带企业营业执照副
本、法定代表人证明书及法定代表人身
份证复印件；独立自然人携带本人身份
证原件。

申请人应具备的其他条件：
列入失信被执行人联合惩戒范围、

拖欠土地出让金及其他相关文件规定
不能参与土地竞买的，不予受理报名和
确认竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照竞价最高者得原则确定竞得
人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具

体要求，见挂牌出让文件。申请人可于
2023 年 4 月 4 日至 2023 年 5 月 2 日，到
呼图壁县自然资源局下属事业单位呼
图壁县自然资源收购储备中心获取挂
牌出让文件。

五、申请人可于2023年4月4日至
2023年5月2日，到呼图壁县自然资源
收购储备中心提出书面申请，并交纳竞
买保证金。

交纳竞买保证金的截止时间：2023
年5月2日18时00分（须于截止时间前
到指定账户）。竞买保证金可充抵成交
价款，未竞得者在5个工作日内返还，
不计利息。

六、本次挂牌出让不接受邮寄、传
真、电子邮件、电话或口头竞买申请。

七、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为呼图壁县自然资源收购储备中
心办公室；挂牌时间为：2023 年 4 月 4
日10时00分至2023年5月4日18时00
分（节假日均可）。

八、经审查，申请人按规定交纳竞
买保证金的，具备申请条件的，我局将
确认其竞买资格。

九、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，若有竞买人

表示愿意继续竞价，即转入现场竞价，
通过现场竞价确定受让人。

（二）出让人在出让前组织竞买者
对拟出让地块进行现场踏勘，竞买者也
可自行踏勘。

（三）买受人须于成交之日起10日

内签订《国有建设用地使用权出让合
同》，并按约定缴纳土地出让金。

（四）本公告未尽事宜详见出让地
块挂牌文件，以出让地块挂牌文件为
准。

十、联系方式与银行账户：
联系地址：呼图壁县自然资源收购

储备中心
传真号码：0994-4508891
开户单位：呼图壁县财政局
开户银行：工行呼图壁支行
银行账号：3004842309024923795
联 系 人：缪成波 马依娜
联系电话：0994-4502963

呼图壁县自然资源局
2023年4月7日

编号

HTB-2022007

HTB-2023013

HTB-2022008

土地位置

呼图壁县雀尔沟
镇境内

呼图壁县园林路
东侧、乌伊路南侧

呼图壁县雀尔沟
镇境内

土地面积
（亩）

25399㎡
（约合38.1亩）

24933㎡
（约合37.4亩）

150759㎡
（约合226.14亩）

土地用途

工业用地

住宅用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥0.5

1.0-1.6

≥0.5

建筑密度

≥30%

≤26%

≥30%

绿地率

≤20%

≥30%

≤20%

出让年
限（年）

50年

70年

50年

竞买保证
金（万元）

69

374

408

挂牌起始
价（万元）

343

1870

2036

增价幅度
（万元）

1

10

1

备注

●姚新红遗失中国人民人寿保

险股份有限公司出具的1784355号

风险抵押金收据，金额：500元，特此

声明。

●陈凤丽遗失新疆昌吉正太汽

车销售有限公司 2022 年 3 月 13 日

开具的 4105297 号保证金收据，金

额：1000元，特此声明。

●昌吉市金辉拆迁工程有限公

司银行开户许可证遗失，核准号：

J8850000782302，开户行：昌吉农村

商业银行股份有限公司乌伊西路支

行，账号：8061020301201100051338，

特此声明。

●昌吉市好算嘉财务代理有限

公司法人刘晖私章遗失，防伪码：

6523010059845，声明作废。

●王双江遗失新疆和谐房地产

开发有限公司昌吉分公司开具的

10393260 号发票，金额：280000 元，

特此声明。

●王双江遗失新疆和谐房地产

开发有限公司昌吉分公司开具的

10393058 号发票，金额：42000 元，

特此声明。

●王双江遗失新疆和谐房地产

开发有限公司昌吉分公司开具的

02938625 号发票，金额：81627.48

元，特此声明。

●阜康市城东鸿运加油站银行

开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：

J8856000043801，开户行：中国农业

银行阜康市支行天山街分理处，账

号：065401040000830，特此声明。

●昌吉市优加教育咨询服务有

限公司原法人张亚军私章遗失，声

明作废。

●父：阿富塔甫 母：热子彦·热

合木都 遗失阜康市人民医院开具

给新生儿苏巴提江·阿富塔甫的

U650165546号出生医学证明，特此

声明。

● 邱 玉 杰 遗 失 昌 吉 学 院

109971201505000933 号毕业证，特

此声明。

●昌吉市保丰农业专业合作社

银行开户许可证遗失，核准号：

J8850003250701，开户行：中国农业

银行股份有限公司昌吉市支行，账

号：30050101040023744，特此声明。

●昌吉职业技术学院申群翔
2021120811 号学生证遗失，特此声
明。

●吕怡洁遗失新疆西域实业集
团有限公司2017年6月2日开具的
0081290 号收据，金额：351521 元，
特此声明。

●马生鹏遗失新疆西域实业集
团有限公司 2017 年 5 月 16 日开具
的 0082248 号收据，金额：356472
元，特此声明。

减资公告
新疆厚泽嘉业建材有限公司拟

向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由1000万元减至50万
元，请债权人自 2023 年 4 月 7 日起
45 日内向本公司提出清偿债务或
提供相应的担保请求。

联系电话：18690818882
新疆厚泽嘉业建材有限公司

2023年4月7日

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息


